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BRMG-KSiB-II.0012.5.2013 
 
 
 

PROTOKÓŁ NR 37 – 05/2013 
 

z posiedzenia Komisji Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska, które odbyło się  
w dniu 20 maja 2013 roku, rozpoczęte o godz. 15.45, w sali nr 003 - Nowy 
Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1 w Gdańsku. 
 
 
Obecni: według załączonych list obecności, które stanowią załącznik nr 1, 
załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Na stan sześciu (6) członków Komisji, w posiedzeniu wzięło udział sześć osób (6), 
co stanowiło quorum dla podejmowania prawomocnych decyzji. 
 
Posiedzeniu przewodniczył Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji 
Strategii i BudŜetu Rady Miasta Gdańska. 
 
Po stwierdzeniu quorum, otworzył 37 posiedzenie komisji, powitał zebranych i 
poinformował, Ŝe porządek obrad został wysłany do radnych drogą elektroniczną w 
terminie regulaminowym, porządek stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 
 
 
Przewodniczący Komisji – Maciej Krupa, zaproponował wprowadzenie do porządku 
obrad, skierowane do Komisji, następujące sprawy: 
 
 

Jako punkt 1 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającą uchwałę nr 
V/30/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 
sportowe - druk nr 911. 
 
 
 

Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  3 głosami za. 
 
 
 
W dalszym ciągu posiedzenia przewodniczący poddał pod głosowanie  
przedstawiony poniŜej porządek posiedzenia wraz z zaproponowanymi zmianami: 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającą 
uchwałę nr V/30/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. w 
sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za 
wybitne osiągnięcia sportowe - druk nr 911. 
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2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca 

uchwałę Nr XXXIV/1045/05 Rady Miasta Gdańska  z dnia 13 stycznia 2005 
roku w sprawie zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali 
uŜytkowych, czynszów i ich płatności oraz podziału Miasta Gdańska na 
strefy czynszowe.  – druk nr 909. 

             Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 
uchwalenia Bazy Priorytetów Inwestycyjnych Miasta Gdańska. – druk nr 
800.  

       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

4. Prace nad Strategią Rozwoju Gdańska. 
       Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 
5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie 

wyraŜenia woli zmiany Umowy Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 26 
sierpnia 2010 r. w sprawie realizacji Projektu „Ochrona wód Zatoki 
Gdańskiej – budowa i modernizacja systemu odprowadzania wód 
opadowych w Gdańsku”, zawartej pomiędzy Gminą Miasta Gdańska a 
Gminą Miejską Pruszcz Gdański – druk nr 884.            
 Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 
6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca 

uchwałę w sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 
roku. – druk nr 889.  
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

7. Sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za I kwartał 2013 
roku.   
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 
8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca 

uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Miasta Gdańska na lata 2013-2040.– druk nr 907. 
 Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 
9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2013 rok.  – druk nr 
908. 
Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
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10. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Gdańska w sprawie 
       zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2012r.  
a)  Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia.   – druk nr 896.  
b) Gdańskiej Galerii Miejskiej.   – druk nr 897.  
c) Muzeum Historycznego Miasta Gdańska.  – druk nr 898.  
d) Instytutu Kultury Miejskiej w Gdańsku.  – druk nr 899.  
e) Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku – druk nr 900.  
f) Polskiego Chóru Kameralnego Schola Cantorum Gedanensis. – druk nr 

901. 
g) Cappelli Gedanensis. – druk nr 902.  
h)  Miejskiego Teatru Miniatura w Gdańsku – druk nr 903.  
i)  Klubu śak – druk nr 904.  
j) Gdańskiego Archipelagu Kultury  – druk nr 905.  
k) Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – druk nr 906.  

              Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

11. Wyniki finansowe spółek z udziałem Miasta Gdańska za rok 2012. 
         Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 

 
12. Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta Gdańska z 

          wykonania budŜetu Miasta Gdańska za 2012 rok.   
         Referują: Przedstawiciele Prezydenta Miasta Gdańska 
 

13. Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
                                        
 
Głosowanie: 
Komisja – przyjęto i przegłosowano  jednogłośnie –  3 głosami za. 
 

PUNKT – 1 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniającą uchwałę nr 
V/30/10 Rady Miasta Gdańska z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia 
sportowe - druk nr 911.BRMB – S.0006.145.2013.WK (Oryginał projektu uchwały 
w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Andrzej Trojanowski -  Dyrektor Biura Prezydenta ds. Sportu  - zreferował 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 911. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Czy są pytania członków Komisji. 
 
Radna Patrycja Mlejnek - Gałęza – Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii i 
BudŜetu 
Kto będzie decydował komu zostanie przyznawana nagroda. 
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Pan Andrzej Trojanowski -  Dyrektor Biura Prezydenta ds. Sportu   
Przede wszystkim trzeba zgłosić taką kandydaturę. Taki wniosek idzie na obrady 
Gdańskiej Rady Sportu. Bierzemy, opinia Rady Sportu, proponujemy w zaleŜności 
od moŜliwości finansowej i składamy propozycję Prezydentowi. 
 
Radna Patrycja Mlejnek - Gałęza – Wiceprzewodnicząca Komisji Strategii i 
BudŜetu 
Dziękuję.  
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Dziękuję bardzo. Czy są jeszcze pytania, nie widzę. Przystępujemy do opinii. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniającą uchwałę nr V/30/10 Rady Miasta Gdańska z 
dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu 
przyznawania nagród za wybitne osiągnięcia sportowe - druk nr 911 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 3 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 911 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/260-28/2013). 
 

PUNKT – 2 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę Nr 
XXXIV/1045/05 Rady Miasta Gdańska  z dnia 13 stycznia 2005 roku w sprawie 
zasad gospodarowania zasobem komunalnych lokali uŜytkowych, czynszów i ich 
płatności oraz podziału Miasta Gdańska na strefy czynszowe.  – druk nr 909. 
BRMB – S.0006.143.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Spodziewałem się równieŜ, Ŝe będzie referujący nie pan, panie dyrektorze tylko 
ktoś z PIS Ŝeby referować. Zaprosiliśmy ich na 15.50 więc mają jeszcze minutę. 
Bardzo proszę, rozumiem z komentarzem do ich propozycji. Zacznijmy od tego 
komentarza. 
 
Pan Dymitris T. Skuras – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku   - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 909. 
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Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Dziękuję za wyjaśnienia dotyczące tego projektu. Z uwagi na to, Ŝe wnioskodawcy 
się nie pojawili, to odstąpimy od opiniowania tego druku ale bardzo dziękuję, Ŝe 
państwo przyszli. 
 
Pan Dymitris T. Skuras – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku    
UwaŜam, Ŝe warto się spotkać z mieszkańcami ulicy Wajdeloty i po prostu zobaczyć 
o co tak naprawdę chodzi. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Kiedy to spotkanie miałoby się odbyć? 
 
Pan Dymitris T. Skuras – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku    
W ciągu tygodnia, dwóch. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Konkretna data jeszcze nie jest ustalona. 
 
Pan Dymitris T. Skuras – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku    
Dopiero dzisiaj ustaliliśmy, Ŝe takie spotkanie zwołamy. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Dziękuję za tą informację. Pozwolę sobie teŜ przekazać jakie spostrzeŜenia są ze 
strony mieszkańców. 
 

PUNKT – 3 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia 
Bazy Priorytetów Inwestycyjnych Miasta Gdańska. – druk nr 800.  
BRMB – S.0006.34.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Marcin Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku   - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 800. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Chciałbym zapytać o autopoprawkę. 
 
Pani Izabela Kuś – Z-ca Dyrektora Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku    
Przygotowujemy autopoprawkę. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Dziękuję bardzo. JeŜeli nie ma więcej pytań. Przystępujemy do opinii. 
 



 

6 
 

 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie uchwalenia Bazy Priorytetów Inwestycyjnych 
Miasta Gdańska. – druk nr 800.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 800 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/261-29/2013). 
 

PUNKT – 4 
 

Prace nad Strategią Rozwoju Gdańska. 
 
Pan Tomasz Drozdowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej  
Urzędu Miejskiego w Gdańsku   
Dzień dobry państwu. Prace przebiegają zgodni z harmonogramem. Jesteśmy na 
etapie diagnozowania. Po stronie urzędu kończymy ten pewien etap analiz 
branŜowych, analiz SWOT. One są przewidywane dla wszystkich, pięciu obszarach. 
Mamy ten proces wewnętrzny skończony. Natomiast w tej chwili jeszcze tylko 
krótka mała praca czyli tak naprawdę konsolidacja tego dokumentu w sensie 
zebranie czy uwypuklenie tych rzeczy, które się powtarzają czy wymagają 
wzmocnienia. Jutro spotykamy się i dokonujemy takiej wersji rozszerzonej czyli 
patrzymy na te obszary które się wykluczają bądź wzmacniają, wspierają. W 
ramach komitetu sterującego, przygotowujemy pewną całość tak Ŝeby oddać 
państwu dokument na którym będzie moŜna pracować. Taki który będzie skończony 
i Ŝeby potem nie było nie potrzebnych emocji. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Dobrze, kiedy mniej więcej? 
 
Pan Tomasz Drozdowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej  
Urzędu Miejskiego w Gdańsku   
Jutro mamy spotkanie myślę, Ŝe to jest kwestia kilku dni Ŝeby mieć te materiały. W 
przyszłym tygodniu będzie rozstrzygnięty najprawdopodobniej przetarg dotyczący 
kampanii wizerunkowej. Będziemy pracować nad przygotowaniem ankiety. Tutaj 
teŜ poprosimy, się o włączenie tak Ŝeby pod koniec czerwca mogła występować do 
1500 mieszkańców. To są dwie zasadnicze kwestie, które są w tym naszym 
najbliŜszym etapie. Natomiast są juŜ zbudowane strony, myśmy jeszcze oficjalnie 
tych stron nie udostępnili mieszkańcom. Tam są harmonogramy z poszczególnych 
obszarów. Mamy te obszary, mamy wskazane pola do dyskusji, one będą 
przedstawione na stronach. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
To będą dyskusje na podstawie strony internetowej. 



 

7 
 

 
 
Pan Tomasz Drozdowski – Z-ca Dyrektora Wydziału Polityki Gospodarczej  
Urzędu Miejskiego w Gdańsku   
Nie, to będą organizowane spotkania otwarte, gdzie dyskutują eksperci. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Szczególnie komisje branŜowe, oczywiście mogą być za naszym pośrednictwem  
zaproszone do udziału w tych spotkaniach, tak rozmawialiśmy juŜ kilkakrotnie. Czy 
są jeszcze pytania dotyczące nad strategią? Nie widzę, dziękuję bardzo. 
 

PUNKT – 5 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie wyraŜenia woli 
zmiany Umowy Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 
realizacji Projektu „Ochrona wód Zatoki Gdańskiej – budowa i modernizacja 
systemu odprowadzania wód opadowych w Gdańsku”, zawartej pomiędzy 
Gminą Miasta Gdańska a Gminą Miejską Pruszcz Gdański – druk nr 884. 
BRMB – S.0006.118.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Marcin Dawidowski – Dyrektor Wydziału Programów Rozwojowych Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku   - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 884. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie wyraŜenia woli zmiany Umowy Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie realizacji Projektu 
„Ochrona wód Zatoki Gdańskiej – budowa i modernizacja systemu 
odprowadzania wód opadowych w Gdańsku”, zawartej pomiędzy Gminą Miasta 
Gdańska a Gminą Miejską Pruszcz Gdański – druk nr 884.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 6 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 884 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/262-30/2013). 
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PUNKT – 6 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę w 
sprawie określenia zadań, na które przeznaczone będą środki z Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2013 roku. – druk nr 889.  
BRMB – S.0006.123.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani BoŜena Szpek – Z-ca Kierownika Działu Programów Rynku Pracy, PUP w 
Gdańsku  - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 889. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań, na które 
przeznaczone będą środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych w 2013 roku. – druk nr 889.   
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 889 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/263-31/2013). 
 
 

PUNKT – 7 
 

Sprawozdanie z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za I kwartał 2013 roku.   
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska – zreferowała Sprawozdanie z 
wykonania budŜetu Miasta Gdańska za I kwartał 2013 roku.   
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Dziękuję bardzo, proszę Halina. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu   
Ja mam takie pytanie pani Skarbnik. Jak pani ocenia wpływy w porównaniu z 
rokiem ubiegłym. Przy niektórych wskaźnikach pani porównywała z analogicznym 
okresem ubiegłego roku. Czy czuje pani jakieś zagroŜenie. 
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Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Tak, czuje zagroŜenie w przypadku PITu i czuję zagroŜenie w przypadku dochodów 
ze sprzedaŜy mienia. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu   
Czy moŜna to jakoś uzasadnić. 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
To znaczy mamy patrząc na naszą ofertę sprzedaŜową te dochody zostały 
zaplanowane w sposób rozsądny ale jednak widząc to co się dzieje, widzimy małe 
zainteresowanie. Jest taka obawa, Ŝe moŜemy tych dochodów nie wykonać. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu   
Ile zakładaliśmy? 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Zakładaliśmy ze sprzedaŜy mienia dochody 75 milionów złotych. Mamy takie obawy, 
Ŝe te dochody mogą zostać nie wykonane. Aczkolwiek wszystko jest robione. 
Wydział Skarbu przygotowuje oferty tak Ŝeby te dochody zostały zrealizowane. 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu   
Dziękuję. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   
Dziękuję, czy są jeszcze jakieś pytania, nie widzę. Przechodzimy do kolejnego 
punktu. 
 

PUNKT – 8 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę w 
sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na 
lata 2013-2040.– druk nr 907. BRMB – S.0006.141.2013.WK (Oryginał projektu 
uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska - zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 907. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Miasta Gdańska na lata 2013-2040.– druk nr 907.  
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Głosowanie: 
Komisja – 5 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 907 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 37-5/264-32/2013). 
 
 

PUNKT – 9 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska o zmianie uchwały w 
sprawie uchwalenia budŜetu Miasta Gdańska na 2013 rok.  – druk nr 908. 
. BRMB – S.0006.142.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska - zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 908. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budŜetu Miasta 
Gdańska na 2013 rok.  – druk nr 908. 
  
 
Głosowanie: 
Komisja – 5 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - 
pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały, zawarty w druku nr 908 i 
wnioskuje o przyjęcie projektu bez poprawek (Opinia nr 37-5/265-33/2013). 
 
 

PUNKT – 10.a 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia.   – 
druk nr 896. BRMB – S.0006.130.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole 
z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
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Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Dzień dobry, witam państwa bardzo serdecznie. Cały pakiet projektów, uchwał w 
sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych za rok 2012. Pani dyrektor jeśli 
pani pozwoli to pytanie ogólne. Czy coś takiego dotyczącego wszystkich instytucji 
jako całości jest czym chciałaby pani się z nami podzielić albo zwrócić uwagę na 
jakąś konkretną rzecz.  
 
Pani Anna Czekanowicz – DrąŜewska – Dyrektor Biura Prezydenta ds. Kultury 
Tak, otóŜ jeśli wolno to chciałam powiedzieć, Ŝe w związku z naszymi 
zeszłorocznymi doświadczeniami związanymi z kontrowersjami na temat sposobów 
promocji, uprawianiu przez niektóre instytucje odbyliśmy bardzo powaŜne debaty z 
dyrektorami instytucji. W tej chwili w bardzo jasny sposób zostało ustalone, Ŝe 
instytucje promują tylko i wyłącznie swoje projekty, Ŝe nie przeznaczają środków 
finansowych na Ŝadne Ŝe tak powiem około gadŜety, kartki pocztowe, kalendarze 
etc, etc, bo nie ma sensu Ŝeby w ten sposób wydawać pieniądze. W związku z tym 
jak sadzę porozumieliśmy się w tej kwestii z dyrektorami. To zostało przyjęte przez 
dyrektorów do wiadomości. Zresztą widzimy tu równieŜ odbicie tego w ich planach 
finansowych na ten rok. Sądzę, Ŝe to spowoduje znacznie lepszą atmosferę i 
zadowolenie. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
Dziękuje bardzo, czy do takich ogólnych spraw ktoś z państwa jeszcze chciałby nam 
coś dodać? Czy są pytania takie ogólne ze strony członków Komisji dotyczące 
wszystkich instytucji kultury? Nie widzę, to przystępujemy do druków po kolei. 
Jeślim państwo do poszczególnych jednostek będziecie mieli pytania to oczywiście 
proszę się zgłaszać i będziemy się przy nich zatrzymywać. Zaczynamy od Centrum 
Sztuki Współczesnej Łaźnia. Czy jakieś pytania? 
 
Radna Halina Leman – członek Komisji Strategii i BudŜetu   
Są straty, więc moŜe tak się kiedyś umawialiśmy, Ŝe jak są straty to bardzo prosimy 
państwa o wyjaśnienie. 
 
Pani Dorota Sadowska – Główna Księgowa Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia.   
- zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 896. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. Centrum Sztuki Współczesnej Łaźnia.   – druk nr 896.  
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Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 896 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/266-34/2013). 
 
 

PUNKT – 10.b 
  
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Gdańskiej Galerii Miejskiej – druk nr 897.  
BRMB – S.0006.131.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady 
Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Bocheńska – Księgowość i Administracja, Gdańskiej Galerii 
Miejskiej   - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 897. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. Gdańskiej Galerii Miejskiej – druk nr 897.  
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 897 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/267-35/2013). 
 
 

PUNKT – 10.c 
 
Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Muzeum Historycznego Miasta Gdańska.  – 
druk nr 898. BRMB – S.0006.131.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole 
z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Katarzyna Bocheńska – Główny Księgowy, Muzeum Historycznego Miasta 
Gdańska.  - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 898. 
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Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. Muzeum Historycznego Miasta Gdańska. – druk nr 898. 
 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 898 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/268-36/2013). 
 
 

PUNKT – 10.d 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Instytutu Kultury Miejskiej w Gdańsku.  – 
druk nr 899. BRMB – S.0006.133.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole 
z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pan Tadeusz Szarowski – Główny Księgowy, Instytutu Kultury Miejskiej w 
Gdańsku. - zreferował przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 899. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

 USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. Instytutu Kultury Miejskiej w Gdańsku.  – druk nr 899.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 899 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/269-37/2013). 
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PUNKT – 10.e 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Europejskiego Centrum Solidarności w 
Gdańsku – druk nr 900.  BRMB – S.0006.134.2013.WK (Oryginał projektu uchwały 
w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Janina Mikos – Kierownik Działu Księgowości ECS w Gdańsku - zreferowała 
przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 900. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 

USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. Europejskiego Centrum Solidarności w Gdańsku – druk nr 900.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 900 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/270-38/2013). 
 
 

PUNKT – 10.f 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Polskiego Chóru Kameralnego Schola 
Cantorum Gedanensis. – druk nr 901. BRMB – S.0006.135.2013.WK (Oryginał 
projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Janina Kamińska – Pietruszewska – Główny Księgowy, Polskiego Chóru 
Kameralnego Schola Cantorum Gedanensis. - zreferowała przedmiotowy projekt 
uchwały – druk nr 901. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
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USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. , Polskiego Chóru Kameralnego Schola Cantorum Gedanensis. – druk nr 
901. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 901 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/271-39/2013). 
 
 

PUNKT – 10.g 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Cappelli Gedanensis. – druk nr 902. BRMB – 
S.0006.136.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta 
Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Janina Kamińska – Pietruszewska – Główny Księgowy, Polskiego Chóru 
Kameralnego Schola Cantorum Gedanensis.- zreferowała przedmiotowy projekt 
uchwały – druk nr 902. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 

USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r., Cappelli Gedanensis. – druk nr 902.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 902 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/272-40/2013). 
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PUNKT – 10.h 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Miejskiego Teatru Miniatura w Gdańsku – 
druk nr 903. BRMB – S.0006.137.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole 
z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Mirosława Walczak – Główny Księgowy, Miejskiego Teatru Miniatura w 
Gdańsku - zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 903. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 
 

USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. , Miejskiego Teatru Miniatura w Gdańsku – druk nr 903.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 903 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/273-41/2013). 
 
 

PUNKT – 10.i 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Klubu śak – druk nr 904. BRMB – 
S.0006.138.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji Rady Miasta 
Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Anna Wicha – Główny Księgowy, Klubu śak - zreferowała przedmiotowy 
projekt uchwały – druk nr 904. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
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USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. , Klubu śak w Gdańsku – druk nr 904. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 904 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/274-42/2013). 
 
 

PUNKT – 10.j 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Gdańskiego Archipelagu Kultury  – druk nr 
905. BRMB – S.0006.139.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole z sesji 
Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Anna Czekanowicz - DrąŜewska – Dyrektor Biura Prezydenta ds. Kultury - 
zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 905. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 

USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. , Gdańskiego Archipelagu Kultury  – druk nr 905.  
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 905 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/275-43/2013). 
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PUNKT – 10.k 
 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego za 2012r. Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – 
druk nr 906. BRMB – S.0006.140.2013.WK (Oryginał projektu uchwały w protokole 
z sesji Rady Miasta Gdańska z maja 2013 roku.) 
Przedstawia: Przedstawiciel Prezydenta Miasta Gdańska 
 
Pani Helena Seroka – Główna Księgowa, Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego - 
zreferowała przedmiotowy projekt uchwały – druk nr 906. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu   podziękował 
za przedstawienie informacji. PoniewaŜ nie było głosów w dyskusji, Komisja 
przystąpiła do głosowania. 
 

USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały 
Rady Miasta Gdańska w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 
2012r. , Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego – druk nr 906. 
 
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 5 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy 
projekt uchwały, zawarty w druku nr 906 i wnioskuje o przyjęcie projektu bez 
poprawek (Opinia nr 37-5/276-44/2013). 
 

PUNKT – 11 
 
Wyniki finansowe spółek z udziałem Miasta Gdańska za rok 2012. 
 
Pani Iwona Bierut – Dyrektor Wydziału Polityki Gospodarczej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku - zreferowała Wyniki finansowe spółek z udziałem Miasta 
Gdańska za rok 2012. 
 
Sprawozdanie finansowe Spółek z udziałem Gminy Miasta Gdańska za rok 2012. – 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Czy są pytania. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu 
Ja chciałem zapytać o GIFK, zysk jest dosyć wysoki i rośnie z roku na rok. 
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Pani Iwona Bierut – Dyrektor Wydziału Polityki Gospodarczej Urzędu 
Miejskiego w Gdańsku 
Tak ale oni mają przychody z dzierŜawy. Oni spłacają wysokie kredyty. Tutaj teŜ 
ich nie moŜna pozbawiać tych pieniędzy. Oni muszą czuć kiedy mogą się dzielić, bo 
jednak spłacają bardzo wysokie kredyty. 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Te dotacje przyszły w wysokości, tutaj między innymi panie z instytucji kultury 
mówiły, Ŝe przyszły dotacje, zwrot dotacji i ta dotacja nie jest przychodem 
jednego roku. Ona jest zawieszana na rozliczeniach między okresowych i 
zdejmowana jako przychód danego roku w wysokości amortyzacji i tylko ta kwota 
tej dotacji, która została otrzymana w wysokości amortyzacji będzie kaŜdego roku 
stanowiła przychód. Czyli jest to teŜ takie rozliczenie, taki sposób liczenia. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Czy jeszcze jakieś jeszcze pytania? nie widzę, przechodzimy do następnego punktu. 
 

PUNKT – 12 
 

Rozpatrzenie sprawozdania Prezydenta Miasta Gdańska z wykonania budŜetu 
Miasta Gdańska za 2012 rok.   
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska- zreferowała sprawozdanie 
Prezydenta Miasta Gdańska z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za 2012 rok.   
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Dziękuję uprzejmie, proszę pytania. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu    
Wykonanie, udziały w podatkach jest 91,6% tylko jakby nie ma tej wagi co 
najbardziej zawaŜyło na niewykonanie, strona 92. 
 
Pani Teresa Blacharska – Skarbnik Miasta Gdańska 
Czyli mamy tak,  podatek od osób fizycznych mamy niewykonane 6,7% czyli na 
kwotę 563 milionów złotych mamy wykonane 525 i tak samo przy osobach 
prawnych, czyli CIT. Mamy wykonane o 25% mamy mniej wykonania. Nominalne to 
jest chyba 10 milionów, a nawet więcej 12 milionów złotych. To jest właśnie ten 
główny powód. 
 
Radny Piotr Grzelak – członek Komisji Strategii i BudŜetu    
Dziękuję. 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu    
Dziękuję, czy są jeszcze pytania? nie ma, przechodzimy do opinii. 
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USTALENIA:                  OPINIA  KOMISJI 
 
Radny Maciej Krupa – Przewodniczący Komisji Strategii i BudŜetu 
poddał pod głosowanie przyjęcie i pozytywne zaopiniowanie sprawozdania 
Prezydenta Miasta Gdańska z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za 2012 rok.    
 
Głosowanie: 
Komisja – jednogłośnie 4 głosami za, - pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie 
Prezydenta Miasta Gdańska z wykonania budŜetu Miasta Gdańska za 2012 rok.    
(Opinia nr 37-5/277-45/2013). 
 

PUNKT – 13 
 

Sprawy wniesione, wolne wnioski, korespondencja. 
 
PoniewaŜ nie było spraw wniesionych i wolnych wniosków, Przewodniczący 
podziękował wszystkim za przybycie i zaprosił na następne posiedzenie Komisji. 
 
Na tym posiedzenie zostało zakończone -  godz.17.40 
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